
Příjem posledních žádostí o dotaci pro náhradní
projekty
13. 11. 2013 17:56

Monitorovací  výbor  Operačního  programu  přeshraniční  spolupráce  ČR  -  Polsko  rozhodl  o
termínu podání posledních žádostí o dotaci. Termín byl stanoven na 31. ledna 2014 pro oblasti
podpory 1.1 a 2.2, k dispozici bude pro každou oblast 1,5 - 2,0 mil. €.

Prostředky budou k dispozici na přelomu let 2014 a 2015, takže Monitorovací výbor doporučí v
květnu 2014 část projektů k dotaci jako náhradní. Partneři náhradních projektů budou muset
realizovat  část  aktivit  projektu  bez  Rozhodnutí  či  Smlouvy  o  projektu.  K  právnímu  aktu
schválení  dotace  dojde  až  během  realizace  projektu  –  nejpozději  před  jeho  ukončením.
Připravovat žádost by tedy měly pouze finančně silné subjekty, které chtějí projektový záměr
tak jako tak realizovat a budou mít podporu svých orgánů (např. samospráv) i bez podepsané
smlouvy o dotaci.

V cestovním ruchu jsou očekávány menší projekty s dotací do 300 tis. €. V současnosti se řeší
umožnění  realizace  projektů  do  30.  9.  2015.  Bližší  informace  z  Monitorovacího  výboru
naleznete http://www.cz-pl.eu/mv-rychnov-nad-kneznou.html.

http://www.cz-pl.eu/mv-rychnov-nad-kneznou.html

